102. Cuyo legal concepto no es extraño, ni repugnante contraer, y aplicar a el citado Reyno de Inglaterra, y su Tribunal Prorrogativo de Cantuaría de la Ciudad de Londres, así porque à su imitacion resulta aprobado el Testamento de el Don David, como porque en su corroboracion influye, lo que à

L. 9. C. de Testamentis, ibi: *Si non specialiter privilegio PATRIÆ IURIS obsequio relaxata est, & restet non in consuetudine Testatoris Testamentorum officio suum si nullo iure Testamentum valeat.*

(209)

Cam proprietate dict. Escañe, cap. 14. ex n. 17. ad fin. cum alijs.

(210)

L. 11. §. Vlt. ff. qui Testament. fac. cer. poss. ibi: *Vno contextu actus Testatoris apparet: est autem vno contextu, nullum actum alicuius Testamento intermiscere, quod si aliquid pertinet ad Testamentum faciat, et sacramentum non vitiatur.* Et Gloss. cum s. 4. tot. A. A. & Dom. Castillo, lib. 4. cap. 11. ex n. 40.

(211)

Cit. Escañe cum plurimis dict. cap. 14. per totam.

(212)

L. 11. tit. 3. part. 6.

(213)

Idem Escañe referens alios cap. 3. ex num. 17. eum dict. leg. part.

(214)

L. 1. §. 7. ff. de honor. poss. secundum tabul. ibi: *Sed si unum fuerit Testator QUASI TESTAMENTUM, aliud quasi exemplum: si quidem id ex se sit. QUOD VOLUIT ESSE TESTAMENTUM, honorum possessio prestatur.*
Et supra n. margin. 101. Escañe dict. cap. 14. sub num. 26.

Ex ment. leg. que lens. 33. vet. lib. 1. Lex etiam, C. de iudic. com. ibi: *Lex etiam, ne quid falsitatis in corpore PER DPOS FORTE TESTES, COMPOSITUM TESTAMEN* *TY. M. Insuper numerum ipsum ex* *ipsum. Igitur extra Testam. v. concord. &c. Et concord. L. v. cit. lib. 5. Recop. Et cetera. v. cit. à Guzm. dict. verif. 16. ex n. 31. Elicañ. de Testam. cp. 22. ex n. 11. sum reuolucione eius ad 30. 51. & 52. Burg. de Paz. in leg. 3. Taur. ex n. 1. plu. Tim. Reg. et Provinc. referens. Anton. Gom. in dict. L. 3. Taur. ex o. 20. ad 22. Cancr. & alij plurim. b. his cit. & per Antu. mez. de Portugal de Donat. lib. 3. cap. 8. sub n. 17. Et faciant sup. n. marg. 150. & 194.*

(216) Supr. § 6. 2. 24. & 25. (21.) Omnia in vnum cum. m. et. & Recop. Elicañ. de Testam. cap. 24. Per totum cum plurim. & supr. n. marg. 109.

(218) Supr. n. marg. 57. 65. 67. 114. 124. 128. 133. et 137. Elicañ. cap. 21. ex n. 32. ait: *Naturalis enim ratio, & omnia iura clamant, praesertim, & consanguinitas, & semper praesumendum est, Testam. v. m. propinquas suas, insinuare velle. L. 168 ff. de di. ver. reg. iur. inquit: Ratiunda casu est, que praebet benignius responsum. Mascard. de Probat. conclus. § 177. num. 10 17. & 39.*